
外　　　径 （ｍｍ）

全　　　長 （ｍｍ）

（Ⅴ）

（Hz）

（W）

（A）

（PF）

（lm）

（g）

（Ra）

（K）

（h）

品　　　名

型　　　番

記　　　事

図　　　番

型番：FDU85EN E39（昼白色）型番：FDU85EN E39（昼白色）型番：FDU85EN E39（昼白色）型番：FDU85EN E39（昼白色） 2011.11.18作成

　力　　　　　率 高力率

＊予告なく、仕様変更する場合があります。

　電　源　周　波　数　　　

　定格消費電力

　定格入力電流

　定格入力電圧

ラ   ン  プ  仕  様

3波長形昼白色光　　　　源　　　　色

　全　　光　　束

　口　　　　　金

105.5

290

100/200共用

E39

50/60共用

82/78

　質　　　　　量

寸

法

日本グローバル照明株式会社

※全光束は100時間点灯後の値です。

大型電球形蛍光ランプ

FDU85EN E39

仮設現場・工場・倉庫等最適

G2010-11-01-003

【警告】

・紙や布などでおおったり、燃えやすいものに近づけないでください。（火災の原因）

・調光機能のついた電球器具や回路、非常用照明器具、誘導灯器具、水銀灯器具などでは

絶対に使用しないでください。（破損・発煙の原因）

・取付、取外し、清掃の時は必ず電源を切ってください。（感電の原因）

【注意】

・水滴がかかる状態や湿度の高いところでは使用しないでください。（破損の原因）

・物をぶつけたり、傷つけたり、強く握ったりしないでください。（破損や怪我の原因）

・点灯中や点灯直後はランプが熱いので、触らないでください。（ヤケドの原因）

・ランプはソケットに確実に取付けてください。（落下の原因）

　平均演色評価数

安全上のご注意安全上のご注意安全上のご注意安全上のご注意

Ｅｎｅｒｇｙ　Ｓａｖｉｎｇ　Ｌａｍｐ

　相 関 色　温　度

　定　格　寿　命 12000

0.95/0.38

6000

630

5000

82

300

105.5


