

\* 予告なく、仕様変更する場合があります。

	ラ	ン	プ・	<b>仕</b> 様
光源			色	3波長形昼白色
寸	外	径	(mm)	105. 5
法	全	長	(mm)	290
定	格入力電	100/200共用		
電	源 周	波数	女 (Hz)	50/60共用
定	格消費電	82/78		
定格入力電流			(A)	0. 95/0. 38
力		率	(PF)	高力率
全	光	束	(lm)	6000
		金		E39
質		量	(g)	630
平均演色評価数 (Ra)				82
相	関 色	温度	(K)	5000
定	格寿	命	(h)	12000

※全光束は100時間点灯後の値です。

## 安全上のご注意

## 【警告】

- ・紙や布などでおおったり、燃えやすいものに近づけないでください。 (火災の原因) ・調光機能のついた電球器具や回路、非常用照明器具、誘導灯器具、水銀灯器具などでは 絶対に使用しないでください。(破損・発煙の原因)
- ・取付、取外し、清掃の時は必ず電源を切ってください。(感電の原因) 【注意】
- ・水滴がかかる状態や湿度の高いところでは使用しないでください。 (破損の原因)
- ・物をぶつけたり、傷つけたり、強く握ったりしないでください。 (破損や怪我の原因) ・点灯中や点灯直後はランプが熱いので、触らないでください。 (ヤケドの原因)
- ・ランプはソケットに確実に取付けてください。(落下の原因)

Energy Saving Lamp

굡	名	大型電球形蛍光ランプ
型	番	FDU85EN E39
記	事	仮設現場・工場・倉庫等最適
図	番	G2010-11-01-003

日本グローバル照明株式会社

